EL ARCA Y HERMANO

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: Miguel Angel Ricaurte y lago agrio

SUCURSAL: Miguel Angel Ricaurte y lago agrio
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°:

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 28/01/2025 RUC/CI:
DIRECCION: totoras

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 674

1 Arca

Balanceados . o F &

1802308484001

RUC: 1891803717001

FACTURA N°: 001-101-000008554
N° AUTORIZACION:

2801202501189180371700120011010000085541234567818

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-01-28T17:47:57-05:00

2801202501189180371700120011010000085541234567818

NOMBRE: Gloria Emperatriz Trujillo Culqui

D 40K CERDO DESTETE DE 40K
CON CER CONCENTRADO CERDO
Cl CERDO INICIADOR

PRO 1 PRO CAN DE 30K ARMG
G PESCADO CHIKI PESCADO

G POLLO CHIKI POLLO

00024109 AFRECHO GRUESO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: emperatriztrujillp4@gmail.com

4.00 54.5000 0
1.00 38.0000 0
3.00 37.0000 0

1.00 46.9565 15
2.00 32.1739 15
2.00 32.1739 15
5.00 21.0000 0
SUBTOTAL GRAVADO 15'

SUBTOTAL GRAVADO 0%
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

218

38

111
46.96
64.35
64.35
105
175.65
472
26.35

647.65
.00

674



